CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 625/2023-DE ajc

Juiz de Fora, 21 de março de 2023.

Prof. Dra
Margarida de Aquino Cunha
Universidade Federal do Acre
Rodovia BR 364 - Km 04 - Distrito Industrial
Rio Branco/AC

Assunto: Encaminha Moção de Apoio nº 71/2023

Senhora Reitora

Encaminho a Vossa Excelência Moção de Apoio nº 0071/2023, de autoria do vereador
Juraci Scheffer, que versa sobre apoio ao Professor Ricardo Campos de Castro e reivindicar a
atenção de Vossa Excelência para que o mesmo seja transferido para uma unidade na Região
Sudeste facilitando o contato com familiares e aumentando suas chances de recuperação, aprovada
em Reunião Plenária da Câmara Municipal de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

José Márcio Lopes Guedes
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador, código verificador: 56953

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-03-22T08:23:55-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia